
Bytové družstvo Šumava 37 & 39

sídlem: 

J. Opletala 841/37, České Budějovice 2, 370 05 Č. Budějovice
IČ: 25175467

Pozvánka

na členskou schůzi
Bytové družstvo Šumava 37 & 39

které se bude konat od 18:00 hodin v  místnosti sušárny našeho
domu.  

Dne 21.11. 2024 v 18:00 hodin.

Program:

1. volba řídícího schůze, zapisovatele, ověřovatele zápisu
2. schválení účetní závěrky za rok 2023
3. odměna za administrativní a technické práce
4. informace o výstavbě lodžií (důvody proč zatím není realizováno)
5.oprava el. rozvaděče ve společných částech a výměna přívodních kabelů do 
bytů
6. rekonstrukce střechy z důvodu havarijního stavu (zatékání do bytových 
jednotek i společných částí) – výběr dodavatele
7. Různé, diskuse
8. Závěr

Podklady jsou k dispozici u předsedy BD p. Vávry po telefonické domluvě.

  



  PLNÁ   MOC

Plnou moc uděluje: 
……………………………………………………………………………………….

Zmocňuji člena BD: ……………………………………, aby mne zastupoval(a) 

na členské schůzi BD Šumava 37 & 39 konané dne 21.11.2024 od 18.00 hod. 

(18.31) při rozhodování a hlasování. 

Podpis osoby vydávající plnou moc (člen družstva)

…………………………………………………

Podpis zmocněné osoby (člen družstva): 

………………………………………………………..


